ỦY BAN NHÂN DÂN

               HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 528/TM-GDĐT
	               Củ Chi, ngày 25  tháng 4  năm 2016

	Kính gửi:
	-  Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục;

-  Hiệu trưởng trường Nuôi dạy Trẻ em Khuyết tật;

-  Hiệu Trưởng trường mầm non Công lập, Tư thục;

	· Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

  Căn cứ theo kế hoạch năm học 2015-2016 của Bậc học mầm non; Bộ phận mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị giao ban chuyên môn tháng 4 năm 2016.
1. Thời gian: 13giờ 30 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2016
2. Địa điểm: Hội trường Trường Mầm non Phú Hòa Đông.
3. Thành phần tham dự:

   -  Hiệu trưởng, giáo viên Trường Bồi dưỡng Giáo dục.
 -  Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chăm sóc, giáo dục.

 - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.
Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần thời gian và địa điểm nêu trên./.

	   Nơi nhận:

    - Như trên;

    - Lưu: VP, MN.

	   TL. TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
                 (đã ký)
            Lê Thành Tài